

Generalforsamling i Haveselskabet Hillerød-Allerød

Onsdag 26. februar 2025 kl. 19.00 i Kedelhuset, Fredensvej 12 B, Hillerød

Dagsorden ifølge Haveselskabets vedtægter:

A. Valg af dirigent, stemmetællere og referent blandt de tilstedeværende.

Asbjørn Klit blev foreslået som dirigent – og med akklamation valgt
Som referent blev valgt Jytte Frederiksen
Der blev ikke valgt stemmetællere.

Dirigenten konkluderede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og dermed gyldig.

B. Lokalbestyrelsens beretning for det forløbne år til godkendelse

Formand Finn Hansen aflagde beretning for det seneste år. Beretningen kan læses separat. Der var ingen spørgsmål til beretningen, så den blev godkendt med akklamation

C. Aflæggelse af revideret regnskab. Til godkendelse.

Finn Hansen aflagde (på vegne af kasserer Lene Lentz, som var fraværende) regnskabet for 2024. Orienterede om, at afdelingen havde modtaget et eengangsbeløb på 40.000 fra Hovedkontoret og vil årligt modtage tilskud på 7.000.

Regnskabet viser et overskud på kr. 4.448,29. Regnskabet blev godkendt og kan læses separat.

D. Forelæggelse af budget 2025 og aktivitetsplan til orientering.

Finn Hansen fremlagde budget for 2025 til orientering. Både budget og aktivitetsplan kan læses separat.

E. 2025 i Haveselskabet Hillerød-Allerød Til orientering

Omkring selve strukturen kom afdelingen i sin tid til at hedde Hillerød-Allerød pga af den daværende sammensætning af bestyrelsen. Ideen var at vi også skulle service Allerød, men pga af for få ressourcer er det ikke lykkedes. Nyt om det er, at Hovedkontoret – indenfor en nogle måneder, vil indkalde til Stiftende generalforsamling i Allerød, således at de kan få deres egen bestyrelse. Så indtil da, vil det hedde Hillerød-Allerød.

Der blev spurgt ind til antallet af medlemmer i de to kommuner.

Det kan oplyses, at der pt. er 337 medlemmer i Hillerød og 189 i Allerød.

F. Indkomne forslag.

Bestyrelsen har ikke modtaget nogle forslag.

G. Valg.

Bestyrelse:

Valgt for 2 år

Merete Stoubæk, Henriette Krogh Hansen og Parly Reinhold

Valgt for 1 år

Jytte Frederiksen –

Ikke på valg:

Bente Klit og Finn Hansen.

Tilknyttet bestyrelsen som ressourcepersoner

Birgitte Buemann og Bjarke L. Frandsen

Bestyrelsessuppleanter

Der blev ikke valgt suppleanter:

Bilagskontrollanter

Ikke på valg:

Asbjørn Klit

Valgt for 2 år

Steffen Gormsen

Bilagskontrollant-suppleant

Der blev ikke valgt bilagskontrollant-suppleanter

H. Eventuelt.

Finn orienterede om, at vi har indledt et tættere samarbejde med Hillerød Bibliotek. Et samarbejde som vi forventer os meget af, og som vil sikre, at vores tilbud kommer ud til en større gruppe af interesserede.

Fra salen blev der spurgt, der var en havegruppe der interesserer sig for vild med vilje, biodiversitet. Efterfølgende meldte flere ind med samme interesse og i skrivende stund er en havegruppe under oprettelse med Bjarke L. Frandsen som ankermand. Du kan kontakte Bjarne på mail: bjarke.L.frandsen@gmail.com, som kan orientere om opstart af gruppen.

Efter generalforsamlingen fortalte Lars Birck **om løg og knolde**.

Lars er til daglig leder af Landbohøjskolens Have på Frederiksberg, som råder over Danmarks næststørste plantesamling med ca. 6.000 forskellige planter, som er en del af Københavns Universitet.

Et fint foredrag, og hvor flere spurgte ind til de forskellige planter. Nogle har vi i haverne, andre er så sjældne, at de ikke findes i den danske flora.

Generalforsamlingen sluttede ca. 21.30.

Sign:

Dato: 3/3 2025



Asbjørn Klit
Dirigent